E.F.T.A. İzlanda
 
Türkiye menşeli tarım ürünleri, İzlanda'ya ithalatında aşağıdaki tavizlere tabi olacaktır. 
	ÜRÜN KODU
	ÜRÜN TANIMI

	%100 indirim

	0703
 
.10
.20
	Soğanlar, şalotlar, sarmısaklar, pırasalar ve diğer soğanımsı sebzeler, taze veya soğutulmuş:
Soğanlar ve şalotlar
Sarmısak

	0708
 
.10
.20
.90
	Baklagiller, kabuklu veya kabuksuz, taze veya soğutulmuş:
 
Bezelyeler (Pisium sativum)
Fasulyeler (Vigna spp. Phaseolus spp.)
Diğer baklagiller (vicia faba, kabuklu veya kabuksuz)

	0709
.70
.90
.90.20
.90.70
	Diğer sebzeler, taze veya soğutulmuş
Ispanak
Diğerleri
Zeytinler
Kabaklar

	0710
 .21
.22
.80.21
80.61
	Sebzeler (pişirilmemiş, buharda veya suda kaynatılarak pişirilmiş), dondurulmuş:
Bezelyeler
Fasulyeler
Biberler
Soğanlar

	0711
  
10
.20
	Geçici olarak konserve edilmiş sebzeler (örneğin; kükürtdioksit gazı kullanılarak, salamurada, kükürtlü su içinde veya diğer koruyucu eriyikler içinde), fakat bu halleriyle derhal yenilmeye elverişli olmayanlar:
Soğanlar
Zeytinler

	0713
 
.20
.31
.40
.50
	Kuru baklagiller (kabuksuz) (taneleri ikiye ayrılmış, tane kabukları çıkarılmış olsun olmasın):
Nohut
Fasulye
Mercimek
Bakla ve at baklası

	0802
 
12
.22
.32
.50
	Diğer kabuklu meyvalar (taze veya kurutulmuş) (kabuğu çıkarılmış veya soyulmuş olsun olmasın:
Bademler (kabuksuz)
Fındıklar (kabuksuz)
Cevizler (kabuksuz)
Şam fıstıkları

	0804
 
.20
	Hurma, incir, ananas, avakado armudu, guava armudu, mango ve mangost, taze veya kurutulmuş:
İncirler

	0805
.10
.20
.30
.40
	Turunçgiller (taze veya kurutulmuş:
Portakallar
Mandarinler
Limonlar
Greyfurt

	0806
.10
.20
	Üzümler (taze veya kurutulmuş):
Taze
Kurutulmuş

	0807
.10
	Kavunlar (karpuzlar dahil) ve papaya (taze):
Kavunlar (karpuzlar dahil)

	0808
.10
.20
	Elmalar, armutlar ve ayvalar (taze):
Elmalar
Armutlar ve ayvalar

	0809
.10
.20
.30
.40
	Kayısı, kiraz, şeftali (nektarin dahil), erik ve çakal eriği (taze):
Kayısı
Kiraz
Şeftali (nektarin dahil)
Erik ve çakal eriği

	0810
.10
.90
	Diğer meyvalar (taze):
Çilek
Nar

	0811
.10
.90
90.31
.90.32
.90.33
.90.34
.90.36
	Meyvalar ve sert kabuklu meyvalar (pişirilmemiş, buharda veya suda kaynatılarak pişirilmiş, dondurulmuş), (ilave şeker veya diğer tatlandırıcı maddeler katılmış olsun olmasın):
Çilek (dondurulmuş)
Diğerleri
Kirazlar
Erikler
Kayısılar
Şeftaliler
Üzümler

	0813
.10
.20
.30
.40
.50
	Meyvalar (kurutulmuş) (0801 ile 0806 pozisyonlarındakiler hariç); bu fasıldaki sert kabuklu meyvaların veya kurutulmuş meyvaların birbirleriyle olan karışımları:
Kayısılar
Erikler
Elmalar
Diğer meyvalar (şeftaliler ve armutlar)
Bu fasıldaki sert kabuklu meyvaların veya kurutulmuş meyvaların birbirleriyle olan karışımları

	1509
 .10
.90
	Zeytinyağı ve fraksiyonları (rafine edilmiş olsun olmasın, fakat kimyasal olarak değiştirilmemiş:
Saf zeytinyağıVirgin
Diğerleri (ham)

	2004
 
 .90.22
.90.23
.90.32
.90.58
	Diğer sebzeler (sirke veya asetik asitten başka usullerle hazırlanmış veya konserve edilmiş), dondurulmuş:
Zeytin (siyah)
Zeytin (yeşil)
Yeşil fasulye
Fasulyeler

	2005
 
 .40
.51
.70
. 90.30
	Diğer sebzeler (sirke veya asetik asitten başka usullerle hazırlanmış veya konserve edilmiş), dondurulmamış:
Bezelyeler
Fasulyeler
Zeytinler
Enginarlar

	2007
 
.99
.99.51
.99.71
	Reçeller, jöleler, marmelatlar, meyva veya sert kabuklu meyva püresi, ve meyva veya sert kabuklu meyva pastları (pişirilerek hazırlanmış) (ilave şeker veya diğer tatlandırıcı maddeleri içersin içermesin):
Diğerleri
Kestane püresi
Fındık püresi

	2008
 
.11
.19
.30
.50
.60
.70
.80
.92
.99
	Tarifenin başka yerinde belirtilmeyen veya yer almayan meyvalar, sert kabuklu meyvalar ve yenilen diğer bitki parçaları (başka surette hazırlanmış veya konserve edilmiş) (ilave şeker veya diğer tatlandırıcı maddeler veya alkol katılmış olsun olmasın):
Yer fıstığı
Diğerleri (fındık ve Şam fıstığı)
Turunçgiller
Kayısılar
Kirazlar
Şeftaliler
Çilekler
Karışımlar
Diğerleri (üzümler ve erikler)

	2009
 
.11
.19
.20
.30
.30.21
.50
.60
.70
.80
.90
	Meyva suları (üzüm şirası dahil) ve sebze suları (fermente edilmemiş ve alkol katılmamış) ilave şeker veya diğer tatlandırıcı maddeleri katılmış olsun olmasın:
Portakal suyu
Diğerleri (konsantre edilmiş portakal suyu)
Greyfurt suyu
Diğerleri
Limon suyu
Domates suyu
Üzüm suyu
Elma suyu
Diğerleri (meyva suları)
Karışık haldeki sebze ve meyve suları
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